PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ “ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 20 июня 2022 года
	№ 7

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в аппарате Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район», замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Архангельской области от 27 сентября 2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области»,

1.
Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в аппарате Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район», замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2.
Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Председатель Собрания депутатов
	П.Я. Цуркан

Приложение

распоряжению председателя Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район»

от 20 июня 2022 № 7
Перечень
должностей муниципальной службы в аппарате
Собрания депутатов муниципального образования

«Онежский муниципальный район» ,
замещение которых связано с коррупционными рисками,
при назначении на которые и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны предоставлять
сведения о доходах, расходах, имуществе и
обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1.
Должности муниципальной службы, отнесенные разделом II Реестра должностей муниципальной службы к ведущим должностям муниципальной службы:
- консультант.
Р007
Р007